
  

UCHWAŁA NR IV/33/19 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie przebieg dróg gminnych na terenie miasta Kolno zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.  

§ 3. Uchwła wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 kwietnia 2019 r.

Poz. 2374



Załącznik do uchwały nr IV/33/19 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

Przebieg dróg gminnych miasta Kolno 

Lp. Numer drogi Nazwa ulicy 
Przebieg drogi 

nr geod. działki 
1  2 3 

1 104308B ul. Łąkowa 2475/1, 2475. 

2 104315B ul. Juliusza Słowackiego 1464/1, 1778, 1779/9. 

3 104316B ul. Strażacka 2037/4 

4 104340B ul. Szkolna 1624/13, 1625/1, 1625/2, 1626/1. 

5 104349B ul. Świętego Floriana 
1429/13, 1430/7, 1431/13, 1432/10, 1433/9, 

1433/14, 1434/3, 3014. 

6 104350B ul. Handlowa 
1357/3, 1361/6, 1361/8, 1361/10, 1361/12, 1363/2, 

1368/2, 1369/30, 1369/347, 1369/356, 1370/14. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2374


		2019-04-18T08:49:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




